СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПО ТАРИФАМ
ТАРИФЪЯС КУЗЯ КОМИ

РЕСПУБЛИКАСА СЛУЖБА

ПРИКАЗ

№ 72/10 «23» сентября 2011 года

г. Сыктывкар

О внесении изменения в приказ Службы Республики Коми по тарифам
от 31 мая 2011 года №32/10 «О нормативах потребления топлива

твердого, реализуемого гражданам для нужд отопления
муниципального образования городского округа

«Усинск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Службы Республики Коми по тарифам от 31 мая 2011
года №32/10 «О нормативах потребления топлива твердого, реализуемого
гражданам для нужд отопления муниципального образования городского
округа «Усинск» следующее изменение:

приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению.
2. Установить, что действие настоящего приказа распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 июля 2011 года.

Руководитель И.Е. Перваков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Службы Республики
Коми

по тарифам

от «23» сентября № 72/10

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Службы Республики
Коми

по тарифам

от «31» мая 2011 года № 32/10

Нормативы
потребления топлива твердого, реализуемого гражданам

для нужд отопления муниципального образования
городского округа «Усинск»

Вид топлива твердого Единица измерения Размер норматива на 1 кв.м.
общей площади в год

Уголь кг. 171
Дрова плотн. куб.м. 0,42
».